
RÁMCOVÁ SMLOUVA O SPOLUPRÁCI 

 

Bosch Powertrain s.r.o. 
sídlo: Pávov 121, 586 06 Jihlava 

IČO: 46995129 

DIČ: CZ46995129 

Zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Krajským soudem v Brně pod sp. zn. C 8864 

Zastupuje: jednatel 
(dále jen „Partner")  
 

a 

Vysoká škola polytechnická Jihlava  
sídlo: Tolstého 1556/16, 586 01 Jihlava  

IČO: 71226401  

DIČ: CZ71226401 

zřízena zákonem č. 375/2004 Sb., zákon o zřízení Vysoké školy polytechnické Jihlava ze 

dne 03.06.2004 

zastoupená: rektorem  

(dále jen „VŠPJ")  

(Partner a VŠPJ dále jen „Smluvní strany“) 

vedeni snahou o naplnění svého poslání spolu níže uvedeného dne, měsíce a roku uzavírají 

dle ustanovení § 1746 odst. 2 zákona č. 89/2012 Sb., občanského zákoníku, v platném znění 

tuto rámcovou smlouvu o spolupráci (dále jen „Smlouva“): 

ČI. I. 
Předmět Smlouvy 

1. Předmětem této Smlouvy je dohoda Partnera a VŠPJ o formě jejich vzájemné spolupráce, 

která by odpovídajícím způsobem a odpovídající měrou umožnila rozvoj vzájemného 

partnerství.  

2. V souladu se strategickým dokumentem VŠPJ „Strategie spolupráce s externími subjekty“ 

je Partner zařazen do kategorie „Partner“. Z toho zařazení nevyplývají pro Partnera žádné 

povinnosti, pokud není v této Smlouvě výslovně stanoveno jinak. 

https://rejstrik.penize.cz/dph/cz46995129-bosch-powertrain-s-r-o


ČI. II. 
Formy spolupráce 

1. Spolupráce Partnera a VŠPJ, jež je předmětem této Smlouvy, se uskutečňuje vzájemně 

výhodnou formou v oblastech, jež jsou předmětem jejich činnosti a v souladu  

s dlouhodobými záměry Smluvních stran.  

2. Smluvní strany deklarují svůj zájem o spolupráci v těchto oblastech činnosti, přičemž dle čl. 

IV.1 této Smlouvy je výkon jakékoliv činnosti podmíněn uzavřením samostatné dílčí smlouvy 

dle této Smlouvy jakožto smlouvy rámcové: 

a) identifikace možných příležitostí a aktivní podíl na rozvoji pracovišť VŠPJ ve vazbě 

na akreditované studijní programy; 

b) identifikace možných aktuálních a atraktivních témat studentských prací a aktivní 

podíl na jejich řešení (vedení, oponentura, konzultace); 

c) vytváření kvalitních podmínek pro praktickou výuku a odborné praxe; 

d) identifikace a řešení aktuálních vědeckých a dalších tvůrčích témat v souladu 

s dlouhodobým koncepčním rozvojem VŠPJ (projekty, publikace, konference, 

workshopy); 

e) aktualizace výuky v progresivních trendech a odvětvích (zapojení odborníků do 

výuky, sdílení dobré praxe, prezentace perspektivních přístupů); 

f) podpora sdílení zkušeností formou akademických pobytů, stáží a přístupu ve 

smyslu mentoringu; 

g) podpora stávajících týmů a navazujících aktivit, stejně jako podpora vytváření 

nových týmů smluvní strany nebo Smluvních stran a zakládání/sdílení odborných 

laboratoří VŠPJ; 

h) podpora činností směřující ke zvýšení odborné, technické a vědecké úrovně VŠPJ 

a činností vedoucích ke zvyšování povědomí o kvalitě studia a výzkumu na VŠPJ 

v odborné komunitě i široké veřejnosti; 

i) podpora činností vysoké školy směřující ke zvýšení zájmu o studium na VŠPJ 

směrována k potenciálním studentům (žáci středních škol a jejich rodiče, kvalifikaci 

si zvyšující pracující a zaměstnanci firem); 

j) identifikace, vytváření a rozvoj synergií v území působnosti VŠPJ; 

k) podpora činností spojených se třetí rolí vysoké školy mířených na širokou veřejnost 

(odborné a popularizační přednášky, cyklus přednášek, konference, workshopy, 

vzdělávací kurzy apod.), včetně online aktivit. 

 



ČI. III. 
Práva a povinnosti Smluvních stran 

1. Partner za podmínek této Smlouvy napomáhá naplňovat cíle a priority VŠPJ  

2. Smluvní strany v den podpisu této Smlouvy uzavřou mezi sebou Sponzorskou smlouvu, 

která stanoví práva a povinnosti při poskytování marketingových služeb VŠPJ Partnerovi 

včetně odměny za tyto služby ve výši 250.000,- Kč ročně po dobu 3 let .  

3. Pro účely spolupráce ve vzdělávání Partner po vzájemné dohodě s VŠPJ může poskytnout 

odborné pracovníky pro zapojení do výuky. 

4. Pro jednotlivé činnosti musí být dle čl. IV.1 této Smlouvy uzavřena samostatná dílčí 

smlouva, např. sponzorská (upravující také účast na akcích VŠPJ), pro praktickou výuku, 

praxi, závěrečné práce, vědecko-výzkumnou činnost. 

ČI. IV. 
Charakter Smlouvy 

1. Tato Smlouva má rámcový charakter. Uskutečnění projektu nebo jiné aktivity je podmíněno 

uzavřením samostatné dílčí smlouvy, která bude v případě potřeby uzavřena v souladu s touto 

Smlouvou a v souladu s platným právním řádem. Taková dílčí smlouva bude obsahovat 

vymezení konkrétních práv a povinností Partnera a VŠPJ.  

ČI. V. 
Závěrečná ustanovení 

1. Tato Smlouva se uzavírá na dobu určitou do 31. 12. 2026 s výpovědní dobou tří měsíců, 

která počíná běžet od prvého dne měsíce následujícího po měsíci, v němž byla výpověď 

doručena druhé smluvní straně. Výpověď musí mít písemnou formu. Výpověď Smlouvy nemá 

vliv na povinnost splnit závazky z platně vzniklých dílčích prováděcích smluv.  

2. Tato Smlouva může být kdykoliv ukončena písemnou dohodou Smluvních stran.  

3. Tato Smlouva nabývá platnosti dnem podpisu oběma Smluvními stranami.  

4. Jakékoli změny nebo dodatky této Smlouvy musí být učiněny formou písemných dodatků 

podepsaných oběma Smluvními stranami.  

5. Smluvní strany se dohodly, že tato Smlouva a právní vztahy neupravené touto Smlouvou 

se řídí výhradně příslušnými právními předpisy České republiky, zejména relevantními 

ustanoveními zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník.  

6. Tato Smlouva je sepsána ve dvou vyhotoveních, z nichž každé má platnost originálu. 

Smluvní strany obdrží po jednom vyhotovení.  



7. Smluvní strany podpisem této Smlouvy potvrzují, že jsou si vědomy, že se na tuto Smlouvu 

vztahuje povinnost jejího uveřejnění dle zákona č. 340/2015 Sb., o registru smluv, v platném 

znění v registru. Uveřejnění v registru smluv zajistí VŠPJ.  

8. Smluvní strany prohlašují, že skutečnosti uvedené v této Smlouvě nepovažují za obchodní 

tajemství a udělují svolení k jejich užití a zveřejnění bez stanovení jakýchkoli dalších 

podmínek. 

9. Na znamení souhlasu s výše uvedenými ujednáními, která byla dohodnuta svobodně, vážně 

a určitě, se odpovědní zástupci Partnera a VŠPJ pod její obsah podepsali.  

 

V Jihlavě dne:      V Jihlavě dne: 

 

_________________________________  ______________________________ 

Bosch Powertrain s.r.o. Vysoká škola polytechnická Jihlava 

jednatel rektor 

 

 

_________________________________  

Bosch Powertrain s.r.o. 

jednatel 




